СОВЕТ ДЕПУТАТОВ         муниципального образования      Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области                   Второй созыв
РЕШЕНИЕ

20.12.2014г  № 32/123-рс                                              с. Заречное

О внесении изменений и дополнений

 в Решение №20/70-рс от 27.06.2013г.

 «О денежном содержании  муниципальных

 служащих муниципального образования

Заречный сельсовет Ташлинского района

Оренбургской области»
В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 15 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 N 1611/339-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

       1. Внести изменения и дополнения  в  Решение №20/70-рс от 27.06.2013г. «О денежном содержании  муниципальных служащих муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области».

1.1. В Приложение №1 Решения №20/70-рс от 27.06.2013г. «О денежном содержании  муниципальных служащих муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» внести следующие  изменения и дополнения:

1.1.1. В пункте 6 словосочетание « в размере до 1.2 должностного оклада»   заменить на «не более 2.5 должностного оклада».

1.2. В Приложение №4 Решения №24/109 от 19.06.2013г. «О денежном содержании  муниципальных служащих муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» внести следующие  изменения и дополнения:

1.2.1. В подпункте 2.3 пункта 2 «Порядок и условия выплаты» словосочетание «не более 1.2 должностного оклада» заменить словосочетанием «не более 2.5 должностного оклада»;

1.2.2. В подпункте 2.6 пункта 2 «Порядок и условия выплаты» словосочетание «не чаще одного раза  в шесть месяцев» заменить словосочетанием «не чаще одного раза  в три месяца»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на бухгалтера администрации Заречного сельсовета.

3.    Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Заместитель председателя

Совета депутатов
                М.М. Тесленко
Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии